Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

18 ноября 2021 г. № 695-р

О поощрении победителей
районного конкурса «Лидер
общественного самоуправления
Ивнянского района»

Во исполнение постановления администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 11 сентября 2020 года № 288 «О проведении районного
конкурса «Лидер общественного самоуправления Ивнянского района»,
в целях развития различных форм общественного самоуправления на территории
Ивнянского района:

1. Поощрить денежными премиями:
-победителя в номинации «Лучший председатель ТОС» территориальное

общественное самоуправление «Центральный» Вознесеновского сельского
поселения (председатель ТОСа Жучкова Ирина Ивановна) - в размере
30 ООО (тридцать тысяч) рублей;

-победителя в номинации «Лучший староста сельского населенного пункта»
старосту села Кочетовка Захарова Игоря Александровича - в размере 30 000
(тридцать тысяч) рублей;

-победителя в номинации «Лучший председатель уличного комитета»
председателя уличного комитета Курасовского сельского поселения Евдакова
Андрея Сергеевича - в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей;

-победителя в номинации «Мой дом -  моя забота» председателя домового
комитета дома № 10 кв.7 по ул. Калинина пос. Ивня Севрюкову Яну Юрьевну -
в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Быкова Е.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района - руководителя аппарата главы администрации
Ивнянского района Маматову И.И.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2